
406A
Sobota

04:49
14:04
09:15

Wyj.:

 Zmiana:

Cz. pr.:

Km

Razem
146,400

Doj.
10,550

9
135,850

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 01.07.2025

Kod A: 4061 | Kod B: 4062

DOJAZD  04:49 Baza MZK  - 05:07 Reda Pucka - Nowa 01 : 
r - dojazd z ozn. linii 9, włącz. od przyst. Pucka - Nowa w kierunku Rekowa

406B
Sobota

14:04
23:12
09:08

 Zmiana:

Zj.:

Cz. pr.:

Km

Razem
138,850

Doj.
11,100

9
127,750

Linia Zajezdnia: 
MZK Wejherowo

Ważny od: 
 01.07.2025

Kod A: 4061 | Kod B: 4062

ZJAZD  22:54 Reda Ciechocino 02  - 23:12 Baza MZK : 
z - zjazd z ozn. linii 9 do Ciechocina

1
5:10r

|
|
|
|

5:11
5:14
5:18

2
5:21
5:25
5:30
5:34
5:38
5:42
5:49

3

6:15
6:24
6:27
6:31
6:35
6:38

6:42p

4
7:21
7:25
7:30
7:34
7:38
7:42
7:49

5

7:55
8:04
8:07
8:11
8:15
8:18

8:22p

6
9:16
9:20
9:25
9:29
9:34
9:38
9:46

7

9:55
10:04
10:08
10:13
10:18
10:21
10:25

8
10:36
10:40
10:45
10:49
10:54
10:58
11:06

9

11:15
11:24
11:28
11:33
11:38
11:41
11:45

10
11:56
12:00
12:05
12:09
12:14
12:18
12:26

11

12:35
12:44
12:48
12:53
12:58
13:01
13:05

12
13:16
13:20
13:25
13:29
13:34
13:38
13:46

13

13:55
14:04
14:08
14:13
14:18
14:21
14:25

 Linia 9 km
Reda Pucka - Nowa 01 7,80
Rumia Dworzec PKP 06 
Reda Dworzec PKP 01 3,85
Reda Łąkowa - Osiedle 01 5,35
Reda Wiśniowa 01 7,05
Reda Ciechocino 01 8,60
Reda Podleśna 01 10,05
Reda Rekowo Lipowa 04 11,75

km
Reda Rekowo Lipowa 02 ę
Reda Podleśna 02 1,75
Reda Ciechocino 02 3,35
Reda Wrzosowa 02 4,75
Reda Łąkowa - Osiedle 02 6,50
Reda Dworzec PKP 02 7,85
Rumia Dworzec PKP 06 11,55

14
14:36
14:40
14:45
14:49
14:54
14:58
15:06

15
15:15
15:24
15:28
15:33
15:38
15:41
15:45

16
15:56
16:00
16:05
16:09
16:14
16:18
16:26

17
16:35
16:44
16:48
16:53
16:58
17:01
17:05

18
17:31
17:35
17:40
17:44
17:49
17:53
18:01

19
18:15
18:24
18:28
18:33
18:38
18:41
18:45p

20
19:31
19:35
19:40
19:44
19:49
19:53
20:00

21
20:15
20:24
20:28
20:33
20:38
20:41
20:45p

22
21:31
21:35
21:40
21:43
21:47
21:51
21:58

23
22:15
22:24
22:27
22:31
22:35
22:38
22:42

24
22:45z
22:49
22:54

 Linia 9 km
Reda Rekowo Lipowa 02 ę
Reda Podleśna 02 1,75
Reda Ciechocino 02 3,35
Reda Wrzosowa 02 4,75
Reda Łąkowa - Osiedle 02 6,50
Reda Dworzec PKP 02 7,85
Rumia Dworzec PKP 06 11,55

km
Rumia Dworzec PKP 06 ę
Reda Dworzec PKP 01 3,85
Reda Łąkowa - Osiedle 01 5,35
Reda Wiśniowa 01 7,05
Reda Ciechocino 01 8,60
Reda Podleśna 01 10,05
Reda Rekowo Lipowa 04 11,75

mrudnik
Pole tekstowe
Uwaga! We wszystkich kursach, proszę czekać na przystanku Rumia Dworzec PKP 

na dojeżdżający autobus linii R (ZKM Gdynia)

mrudnik
Podświetlenie

mrudnik
Podświetlenie

mrudnik
Podświetlenie

mrudnik
Podświetlenie

mrudnik
Pole tekstowe
Uwaga! We wszystkich kursach, proszę czekać na przystanku Rumia Dworzec PKP 

na dojeżdżający autobus linii R (ZKM Gdynia)


